★☆☆"בית יוסף"☆☆★

*** 2108 Ocean Parkway Brooklyn, N.Y. 11223 ***

מאת: הרב אהרן פרחי
נשיא: אלי לוי
פרשת בשלח
מקאם: עג'ם
עלון מספר 1172
הפטרה: ותשר דבורה
י"ז שבט, תשפ"ד
27 בינואר, 2024

הדלקת נרות 4:47 * שקיעה 5:05 * שיר השירים 4:40 ואח"כ מנחה ליל שבת * שחרית שבת 8:15
מנחה שבת 4:30 * מוצאי שבת 5:49, ועי"פ רבנו תם 6:19 * זמן טלית 6:12 * שעה זמנית 59:00
עלות השחר 6:00 * נץ החמה 7:11 * מנחה חול 4:55 * ערבית מנין מוקדם 4:29
צאת הכוכבים 5:44 * סוף זמן קריאת שמע 8:57 * סוף זמן עמידה 9:56 * חצות היום והלילה 12:08